
 

 

Ayetullah Hamanei, İslam İnkılâbı Muhafızlar Ordusu'na bağlı Hava
Savunma Gücüne ait sergiyi ziyanet etti - 11 /May/ 2014

İslam inkılâbı rehberi bugün sabah (Pazar), İran İslam İnkılâbı Muhafızlar Ordusu'na bağlı Hava Savunma Güçleri
karargâhına giderek burada söz konusu biriminyetenekleri ve ürünlerinin yer aldığı fuara iki saatlik bir ziyarette
bulundu.

Bu fuarda İran İslam İnkılâbı Muhafızlar Ordusu'na bağlı Hava Savunma Güçlerince tasarlanan ve imal edilen
İHA'lar, anti savaş gemileri, anti balistik füzeler ve anti füze savunma sistemleri, muhtelif radar ve hava savunma
sistemleri ve kumanda merkezi kontrol sistemi sergilenmiştir.

İran İslam İnkılâbı Muhafızlar Ordusu'na bağlı Hava Savunma Güçlerince tasarlanan ve imal edilen insansız hava
araçları İHA'ların sergilendiği salon İslam İnkılâbı rehberi ve başkumandan'ın denetlediği ilk salondu.

Bu salonda Şahed 29, Şahed 125 ve Şahed 121 İhaları ile İHA'ların uzaktan kumanda, motor ve radar sistemleri
sergilenmiş olup tüm bunlar tamamen İranlı uzmanlar ve yerli imkânlarla tasarlanmış ve üretilmiştir.

İslam İnkılâbı muhafızlarının üstün yetenek ve dirayetleri sonucu sağ yere indirilerek ganimet alınan Amerika'nın
radara yakalanmayan modern RQ170 İHA'sının sergilenmesi ve bu İHA'nın yerli modelinin yapılarak görücüye
çıkarılması ise bu serginin en önemli özelliklerindendi.

İran İslam İnkılâbı Muhafızlar Ordusu'na bağlı Hava Savunma Güçleri uzmanları 2 yıllık bir süre içinde Amerikanın
modern RQ170 İHA'sının haritasını çıkararak ülke içinde imal etmeyi başarmıştır. Bu gelişmiş casusluk uçağının
yerli imkânlarla yapım aşamalarını yakından denetleyen İslam İnkılâbı rehberi, uçağın parçalarının ülke içinde imal
aşamaları, uçakta toplanan bilgilerin yeniden elde edilmesi, uçağın bağlantılı olduğu uydunun belirlenerek nasıl bir
irtibat içinde olduğu sisteminin belirlenmesi, radardan kaçma özelliğinin hangi sebeplerden gerçekleştiğinin
belirlenmesi, uçuş bilgisayarı programlarının belirlenmesi ve yeniden yazılması ve uçağın motorunun onarılarak
yeniden aktif hale getirtilmesi gibi aşamalar konusunda brifing aldı.

İran İslam İnkılâbı Muhafızlar Ordusu'na bağlı Hava Savunma Güçlerince tasarlanan ve imal edilen karadan karaya
füzelerin sergilendiği salon İslam İnkılâbı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei tarafından denetlenen ikinci
salondu.

Bu salonda muhtelif balistik füzeler, Zilzal, Fars Körfezi, yağış Zilzali, Hürmüz 1 ve Hürmüz 2, Cruise, Fecr 5, Raad
301 ve Sicil gibi muhtelif füzeler sergilenmiştir. Bu füzelerin tümü ilk aşamasından son aşamasına kadar tamamen
İranlı uzmanlar ve yerli imkânlarla üretilmektedir.

Ayrıca bu ziyarette Ayetullah Hamanei'nin huzurunda yine yerli uzmanlar ve imkânlarla tasarlanan ve imal edilen "3
Hurdat" hava savunma sistemi görücüye çıkarılarak tanıtıldı.
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Tabes savunma sistemi, Komuta kontrol merkezi, Raad 1 ve Raad 2 savunma sistemleri, muhtelif radarlar İran İslam
İnkılâbı Muhafızlar Ordusu'na bağlı Hava Savunma Güçlerinin kazanımlarından diğer bazıları olup söz konusu
sergide sergilenmiştir.

"Beşir" ve Kavooş" gibi çeşitli radarlar, elektronik savaşlar komuta kontrol merkezi İslam İnkılâbı rehberi tarafından
izlenen diğer kazanımlardandı.

İslam İnkılâbı rehberi İran İslam İnkılâbı Muhafızlar Ordusu'na bağlı Hava Savunma Güçleri kazanımlarının yer
aldığı sergideki iki saatlik izlenimi ardından İslam İnkılâbı Muhafızlar gücü ve silahlı kuvvetler komutanları,
uzmanları ve çalışanlarından kalabalık bir gruba hitaben bir konuşma yaparak, sergiden hiçbir zaman unutamayacağı
izlenim elde ettiğini ve bu sergiden elde edilmesi gereken en önemli dersin, düşman tarafından girilmesi ve hatta
yaklaşılması yasaklanan çetin alanlara girme hususunda İran halkının yetenek ve kudretinin ispat olunması olduğunu
bildiride.

"Bu sergi biz tüm yetkililere deruni kudret ve yetenek müjdesini vermekte ve "Biz yaparız"ı haykırmaktadır" diyen
İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei konuşmasının devamında bazı yetkililerin iç yetenek ve kudret
mesajını gerektiği gibi dikkate almamalarını eleştirerek, bazı birimlerde müdürlerin henüz bu mesajı
algılayamadıklarını bildirdi.

"Yetenek, kudret ve irade"nin muktedir olmanın en önemli faktörü olduğunu bildiren İslam İnkılâbı Rehberi,
"geçmiş yıllarda odaklandığımız ve o bölümün uzmanlarının dikkatini çektiğimiz her bölümde başarı elde ettik"
ifadesini kullandı

Ayetullah Hamanei şöyle dedi: "Ben her zaman dış siyasette yenilikçilik ve görüşme yanlısı olmuş ve halen
olmaktayım. Sürekli olarak yetkililere tavsiyem, dış siyaset ve uluslar arası mübadelelerde mümkün tüm çabalarını
kullanmaları, ama ülke gereksinimlerini ve yaptırımlar gibi bir takım meseleleri görüşmelere bağlamamaları
yönünde olmuştur."

İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının devamında yetkililerin yaptırım meselesini farklı bir yolla çözmeleri
gerektiğini belirtti.

İran İslam İnkılâbı Muhafızlar Ordusu'na bağlı Hava Savunma Güçleri kazanımları sergisinin İran halkının kudret ve
yeteneğinin somut bir örneği olduğunu bildiren İslam İnkılâbı rehberi, "Yapabileceğimizi bilmemiz gerekir"
ifadesini kullandı.

Ayetullah Hamanei, halkların en önemli sorununun kendi kudret ve yeteneğinden gafil olması olduğunu bildirerek,
"İslam İnkılâbının zaferinden öncesine kadar İran halkının en önemli sorunu yapabileceğini bilmemesiydi. Hatta
bugün bile bazıları halen yapabileceğimizi bilememektedir" dedi.

Silahlı kuvvetlerin genç ve dinamik yapısının ülkenin öteki tüm birimleri için de iyi bir model olduğunu belirten
Ayetullah Hamanei, İran'ın ekonomi dalında da kendi iç yetenek ve kudretine dayanarak sorunların ve düğümlerin
büyük bir bölümünü açabileceğini ve daha önce de bu konunun tecrübeyle ispatlandığını söyledi.

Düşmanlıkların ana nedeninin İran halkının bağımsız olması, İslam ve Kur'ana bağlı bulunması olduğunu belirten
İslam İnkılâbı Rehberi, İslam ve Kuran-ı Kerim'in, müslüman milletleri, kendi ayakları üzerinde durmaya, İslami
kimliğine dayanmaya, insan olmaya, Allah'a yaklaşmaya ve zulüm karşısında teslim olmamaya davet ettiğini
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belirterek; "Bundan dolayıdır ki, İran milleti İslam ve Kuran'a bağlı kaldığı ve ulvi hedefleri için hareketini
sürdürmede ısrarcı olduğu sürece emperyalistlerin de düşmanlıkları sürecektir' dedi.

İslam inkılâbı rehberi, emperyalist dünyanın İran milletini dize getirmeye çalıştığını ve iradesinden geri adım atmaya
zorladığını ama onların bu boş hayallerinin gerçekleşmeyeceğinin de bilinmesi gerektiğini söyledi.

İran İslam inkılâbı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei, düşmanların İran İslam Cumhuriyeti'nin füzelere
sınırlama getirmesi yönündeki beklentilerinin ahmakça olduğunu söyledi.

İslam inkılâbı rehberi, İran ve 5+1 grubu arasında nükleer konuda müzakerelerin yapıldığı bir süreçte Batılıların
İran'dan füzeleriyle ilgili kısıtlama ve sınırlama getirmeleri şeklinde bir beklentilerinin olduğunu ama Batılı ülkelerin
sürekli olarak İran'a yönelik tehditlerinin de sürdüğünü ve bu süreçte onların bu gibi beklentilerinin ahmakça
olduğunu söyledi.

İslam inkılâbı rehberi, güç, yetenek ve azmi, güçlü olmanın en önemli unsurları olarak nitelerken, planlamaların
başkaları ile olan mesafenin en aza indirilmesi ve hatta bazı yönlerde onlardan da öne geçmemizi sağlayacak şekilde
yapılması gerektiğini söyledi. 

Ayetullah Hamanei konuşmasının son bölümünde hiçbir zaman Allah Taala'nın yardımlarını talep etmekten gafil
olunmaması gerektiğini söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberinin konuşmasından önce İran İslam İnkılâbı Muhafızlar Ordusu'na bağlı Hava Savunma
Güçleri komutanı Tuğgeneral Hacızade kısa bir konuşma yaparak bu birimin, İHA'lar, füzeler, hava savunma
sistemleri, radarlar, Komuta yönetim merkezi gibi alanlardaki başarısı hakkında brifing sunarak, İran İslam İnkılâbı
Muhafızlar Ordusu'na bağlı Hava Savunma Güçleri uzmanları ve mühendislerinin, yaptırımları ve teknik engelleri alt
ettiğini, bu başarılar sonucu bugün İran'ın füze kudretinin bölgede ilk ve dünyada ise 7. sırada yer aldığını söyledi.

Mevcut serginin İran İslam İnkılâbı Muhafızlar Ordusu'nun kazanımlarının çok küçük bir bölümünü oluşturduğunu
ve düşman'ın bir hataya düşmesi durumunda unutamayacağı bir ders alacağını belirten Tuğgeneral Hacızade, silahlı
kuvvetlerin askeri alanda İslam İnkılâbı rehberi ve başkumandanın dirayet ve tedbirleri sonucu yaptırımları aştığını
ve direniş ekonomisi alanlarındaki öteki müdür ve subayların da bu metodu model olarak kabul ederek düşman'ın
tehdit ve yaptırımlarına galebe çalmalarını temenni ettiklerini söyledi.
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